
Zarządzenie Nr 4/2015 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 27 stycznia 2015 roku 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Wydziału Filologiczno - Historycznego Filii UJK  

w Piotrkowie Trybunalskim  

Na podstawie § 14 ust. 7 i § 16 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W strukturze Wydziału Filologiczno-Historycznego na wniosek Rady Wydziału Filologiczno – 

Historycznego , dokonuje się zmian w strukturze Instytutu Filologii Polskiej i Instytutu Historii  

i Stosunków Międzynarodowych. 

1) w strukturze Instytutu Filologii Polskiej dokonuje się przekształcenia Zakładu Teorii 

Literatury na Pracownię Teorii Literatury. 

2) w strukturze Instytutu Historii i Stosunków Międzynarodowych dokonuje się poniższych 

zmian: 

a) zmienia się nazwę Zakładu Historii Powszechnej do XIX wieku i Historii 

Historiografii na Zakład Historii Powszechnej do XIX wieku, 

b) zmienia się nazwę Zakładu Historii Polski Średniowiecznej i Nowożytnej do XIX 

wieku i Archiwistyki na Zakład Historii Polski do XIX wieku, 

c) zmienia się nazwę Zakładu Historii Powszechnej i Polski XIX i XX wieku na Zakład 

Historii XIX i XX wieku, 
d) likwiduje się: Zakład Polityki Bezpieczeństwa i Zagrożeń Cywilizacyjnych, 

Pracownię Dyplomacji i Polityki Europejskiej. 
 

§ 2 

 

Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1,  dotychczasową treść § 3 zarządzenia nr 12/2013  

rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 7 marca 2013 roku w sprawie struktury 

organizacyjnej Filii w Piotrkowie Trybunalskim zastępuje się treścią w brzmieniu: 

 

„§3 

 

W skład Wydziału Filologiczno-Historycznego wchodzą: 

1.      Instytut Filologii Polskiej. 

1)      Zakład Literatury Polskiej, 

2)      Zakład Literatury Powszechnej, 

3)      Zakład Języka Polskiego,  

4)      Pracownia Teorii Literatury. 

2. Instytutu Historii i Stosunków Międzynarodowych. 

1) Zakład Historii Powszechnej do XIX wieku, 

2) Zakład Historii Polski do XIX wieku, 

3) Zakład Historii XIX i XX wieku, 

4) Zakład Teorii i Myśli Politycznej, 

5) Zakład Dyplomacji i Polityki Europejskiej, 

3.      Katedra Filologii Angielskiej. 

1)      Pracownia Literatury i Kultury Anglojęzycznej, 

2)      Pracownia Języka Angielskiego, 

3)    Pracownia Językoznawstwa Stosowanego.” 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015r. 


